
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

                       Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV   

 

 Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

Sito web : www.atpisernia.it  – Peo : usp.is@istruzione.it  - Pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

1 

  

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il DM 188 del 21 luglio 2022 “Procedura straordinaria in attuazione dell’art 5 ter del 

D.L. 30 dicembre 2021 n. 228”; 

VISTO il proprio provvedimento di prot. 1216 del 28/04/2023 che stabiliva la dotazione 

organica per la scuola dell’Infanzia, Primaria e Scuola secondaria di I grado per l’a. s. 

2023/2024;  

VISTO l’art. 6, c. 8 del CCNI sulla mobilità per gli anni 2022-2025 con il quale viene disposto 

che, in caso di contrazione di posti nella scuola di servizio, i docenti assunti a seguito 

della procedura straordinaria di cui all’art. 59, commi 4-8, assumono la titolarità su 

scuola su un posto tra quelli rimasti disponibili, all’interno della provincia di riferimento, 

al termine delle operazioni di mobilità e comunque prima delle immissioni in ruolo; 

PRESO ATTO che durante le operazioni di mobilità per l’a. s. 2023/2024 veniva accantonato su 

provincia n. 1 posti di sostegno scuola secondaria di I grado (ADMM); 

VISTA la propria nota - prot. n. 1473 del 01/062023 - con la quale si chiedeva la scelta della 

sede tra quelle disponibili a seguito delle operazioni di mobilità a. s. 2023/2024; 

VISTA la preferenza di sede espressa dalla docente interessata dalla contrazione di posti nella 

scuola di servizio (prot. entrata 1483 del 05/06/2023); 

 

DISPONE 

 

la seguente attribuzione di sede di titolarità, all’esito positivo del periodo di formazione e prova, 

alla docente assunta nell’a. s. 2022-23, ai sensi della procedura straordinaria di cui all’art. 59, 

commi 4-8 del DL 73/2021 – prorogata dall’art. 5 ter D.L. 228/2021, in Istituzioni scolastiche in 

cui si è verificata una diminuzione di posti per l’a. s. 2023-24 

 
 

NOMINATIVO 
 

DATA NASCITA 
SEDE 

ASSEGNATA 
DENOMINAZIONE 

SCUOLA 
 
TIPO POSTO 

APRILE SIMONA 30/10/1986 (FG) ISMM82501Q I.C. “L. PILLA” - VENAFRO  SOSTEGNO 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito di quest’Ufficio https://atpisernia.it/ con valore 

di notifica per la docente interessata. 

 

IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 

                                                

 
Alle Istituzioni Scolastiche 

I Grado della Provincia 

 

Al Sito  

        
  

 
 

   

http://www.atpisernia.it/
mailto:usp.is@istruzione.it
mailto:uspis@postacert.istruzione.it
https://atpisernia.it/

		2023-08-10T13:25:41+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-10T15:33:29+0200
	protocollo




